
I 

DODATEK Č. 1 
K OBCHODNÍ SMLOUVĚ č. 81801 

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

1. 
Společnost: 
Zastoupená: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

I. 
Smluvní strany 

Prádelna Lotos s.r.o. 

ul. Na Františku 1370/5, 735 35 Horní Suchá 
28623282 
CZ28623282 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 35336 

dále jako d o d a v a t e I

a 

2. 
Odběratel: 
Zastoupená: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
48804525 
CZ48804525 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 913 

dále jako o d b ě r a t e I 

11. 
Změna smlouvy 

1. V článku li. bod 2 se doplňuje odběrné místo pro ZZS ÚO Frýdek-Místek, a to o výjezdové stanoviště
Mošnov, s účinností od 1. 3. 2020. Svoz prádla bude pro toto místo každé úterý a pátek.

2. Od 1. 1. 2020 se mění Příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.

Ill. 
Ostatní ustanovení 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění provede v souladu se zákonem odběratel. 
Jestliže podle tohoto dodatku č. 1 bylo plněno i před datem uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění 
realizovaná před tímto datem považují za řádné plnění dle podmínek uvedených v tomto dodatku č. 1. 

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

V Horní Suché, dne 20. 2. '2..02D V Ostravě, dne 

za odběratele: 



Příloha č. 1 

Koncový ceník platný od 1. 1. 2020 

Kód Název Jedn. bez DPH %DPH Celkem 

ZZS bunda ks 18, 10 21% 21,90 

ZZS dečka ks 4,40 21% 5,30 

ZZS deka ks 24,90 21% 30,10 

ZZS hadr ks 4,40 21% 5,30 

ZZS halena ks 15,30 21% 18,50 

ZZS kabátek pyžamový ks 13,60 21% 16,50 

ZZS kalhoty červené ks 15,90 21% 19,20 

ZZS kalhoty lékařské ks 14,70 21% 17,80 

ZZS kalhoty pyžamové ks 13,60 21% 16,50 

ZZS košile lékařské ks 15,30 21% 18,50 

ZZS košile pyžamové ks 14,30 21% 17,30 

ZZS kurtovací pásy ks 13,60 21% 16,50 

ZZS mikina ks 15,90 21% 19,20 

ZZS mop ks 3,40 21% 4,10 

ZZS osuška froté ks 9, 10 21% 11,00 

ZZS plášť ks 18,70 21% 22,60 

ZZS plena ks 4,50 21% 5,40 

ZZS podložka ks 9,10 21% 11,00 

ZZS polštář ks 19,30 21% 23,40 

ZZS polštář malý ks 13,60 21% 16,50 

ZZS potah ks 24,90 21% 30,10 

ZZS povlak na peřinu ks 15,90 21% 19,20 

ZZS povlak na polštář ks 7,90 21% 9,60 

ZZS povlak na polštář malý ks 6,80 21% 8,20 

ZZS prostěradlo ks 11,30 21% 13,70 

ZZS prostěradlo malé ks 10,20 21% 12,30 

ZZS přikrývka ks 38,50 21% 46,60 

ZZS rouška ks 10,20 21% 12,30 

ZZS Ručník fr. ks 6,30 21% 7,60 

ZZS ručník obyčejný ks 4,50 21% 5,40 

ZZS rukávy ks 9, 10 21% 11,00 

ZZS spacák ks 24,90 21% 30,10 

ZZS svetr ks 15,90 21% 19,20 

ZZS šaty sesterské ks 18,70 21% 22,60 

ZZS šití ks 56,70 21% 68,60 

ZZS šití ks 30,60 21% 37,00 

ZZS šití-knoflík ks 12,40 21% 15,00 

ZZS švédská utěrka, hadr ks 4,50 21% 5,40 

ZZS tričko ks 11,30 21% 13,70 

ZZS ubrousek ks 5,70 21% 6,90 

ZZS ubrus ks 11,90 21% 14,40 

ZZS utěrka ks 4,50 21% 5,40 

ZZS vak na prádlo ks 5,70 21% 6,90 

ZZS vesta ks 14,70 21% 17,80 

ZZS záclony m 9,10 21% 11,00 

ZZS závěs m 9,10 21% 11,00 

ZZS zavinovačka ks 20,60 21% 24,90 

ZZS zip ks 28,30 21% 34,20 

ZZS žínka ks 3,40 21% 4,10 

O Prádelna Lotos s.r.o.

/S 

á 

@ 

I 


